
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

08200, Київська область, м. Ірпінь, вул. Шевченка, 2-а

П * ЯТНАДНЕТА _СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ /У/У'

м.Ірпінь 2021 р.

Про затвердження Кодексу етичної поведінки 
посадової особи виконавчого комітету 
Ірпінської міської ради

Керуючись Наказом Національного агентства України з питань державної 
служби № 72-21 від 28.04.2021 та ст. 25, 26 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні” Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Кодекс етичної поведінки посадової особи виконавчого 
комітету Ірпінської міської ради (додається).

2. Рішення Ірпінської міської ради від 16.10.2018 р. №4250-58-VII 
визнати таким, що втратило чинність.

3. Контроль за виконанням рішення залишити за міським головою.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


